
REPUBLlKA HRVATSKA
MlNISTARSTVO PRAVOSUDA l

UPRAVE
UPRAVA ZA ZATV ORSKI SUSTAV

l PRoBAclJU
Kaznionica u Turopolju

KLASA: 406-02123-01 l85
U RBROJ : 5 1 4-1 0-05-05-06/9-23-02
Turopolje, 24.1a.2023,

Na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda, nakon izvr§enog prikupljanja ponuda u postupku
jednostavne nabave predmeta Silos sa prijevozom i montaáom, VD 5-1l23 , Kaznionica u Turopo|.1u

temeljem Pravilnika za provedbu postupka jednostavne nabave od 02.10.2019. i temeljem Zakona o
javnoj nabavi (N.N. br.120l16,114122 )donosi sljedeóu

ODLUKU O ODABIRU

l,

U postupku predmeta nabave . Silos sa prijevozom i montaiom,, provedenoj postupkom jednostavne
nabave odabire se ponuda ponuditelja Metal-plastika ,Dubravka Zdjeliöan, Vara2dinska ulica-
odvojak |ll 6, Jalkovec, Vara2din, OlB: 42139904121 od 20.10.2023. s cijenom ponude u iznosu od
25.22B,3B Eur, bez PDV-a odnosno cijenom ponude s PDV-om u iznosu od 31.535,48 Eur

ll.

ObrazloZenje:

tlaruöite|j, Kaznionica u Turopolju, proveo je postupak prikupljanja ponuda u postupku
jednostavne nabave za predmet Silos sa prijevozom i monta2om, god s ciljem sk|apanja ugovora o
nabavi robe,

Otvaranje ponuda odrZano je2O1a.2023, U roku za dostavu ponuda pristigla je 1 (jedna) ponuda:

Metal-plastika ,Dubravka Zdieliöan, Vara2dinska ulica-odvoiak lll 6, Jalkovec. Vara2din

Naruöitelj je u postupku pregleda i ocjene ponuda utvrdio da je sukladno kriteriju najniZe cijene,
ponuda ponuditelja Metal-plastika ,Dubravka Zdjeliöan, VaraZdinska ulica-odvojak lll 6, Jalkovec,
VaraZdin, al9,.42139904121 s cijenom ponude u iznosu od 25.22B,3B Eur, bez PDV-a, odnosno
cijenom ponude s PDV-om u iznosu od 31.535,48 Eur, nakon provedenog postupka ocjene prema
zadanim kriterijima najpovoljnija, te se sukladno objavljenom kriteriju odabire za sklapanje ugovora
o nabavi robe.

Slijedom navedenog, od|uöeno je kao u lzreci ove Odluke.



Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ove odluke, sukladno Pravilniku o provedbi
izjaviti 2alba,

Dostaviti:

1. Metal-plastika ,Dubravka Zdjeliöan, Vara2dinska ulica-odvojak lll 6, Jalkovec, VaraZdin

2. Ovla§tene osobe za javnu nabavu - ovdje

3. Upravni odjel- ovdje

4, Pismohrana - ovdje

#1,:r,.,3

ffi$.-s

2


